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با حضور کارشناس شرکت طراحی مهندسی سنتام عملیات نصب، راه اندازی و آموزش
دستگاههای آزمایشگاه مرکزی مقاومت مصالح و خواص مکانیکی مواد دانشگاه فنی و حرفه

ای استان آذربایجان شرقی انجام گردید.

طی دو روز استادان و مسئولان آزمایشگاه مرکزی مقاومت مصالح و خواص مکانیکی مواد دانشگاه فنی و حرفه ای

استان آذربایجان شرقی با نحوه کار و نگهداری دستگاه های خریداری شده این آزمایشگاه آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر الیاس حدادی، عضو هیات علمی گروه علوم مهندسی و مدیر کارگروه ساخت و تولید دانشگاه فنی و

حرفه ای در حاشیه برگزاری این دوره با اشاره به اهداف ایجاد و راه اندازی آزمایشگاههای مرکزی در مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای اظهار داشت: بر اساس نتایج آمایش

سرزمینی و پراکندگی قطبهای صنعتی در کشور، دانشگاه فنی و حرفه ای نسبت به راه اندازی رشته های آموزشی و آزمایشگاه های مرکزی مرتبط و مورد نیاز در 5 استان اقدام

نموده است و با توجه به اینکه استان آذربایجان شرقی بعنوان قطب تولید لوازم خانگی شناخته می شود از اینرو آزمایشگاه مرکزی مقاومت مصالح و خواص مکانیکی مواد در این

استان راه اندازی شده است. ایشان در خصوص دستگاهها و تجهیزات موجود در این آزمایشگاه اعلام داشت: در حال حاضر 5 دستگاه پیشرفته بهمراه فیکسچرها و لوازم جانبی

آنها از شرکت طراحی مهندسی سنتام که یکی از شرکتهای معتبر در کشور می باشد خریداری شده اند و امیدواریم با تعریف پروژه های جدید تحقیقاتی توسط استادان و

دانشجویان و نیز مساعدتهای سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای روز به روز شاهد تکمیل تر شدن این آزمایشگاه باشیم. این استاد دانشگاه ادامه داد: همانگونه که در اهداف

تأسیس و راه اندازی این آزمایشگاه ها آمده است، هدف اصلی از احداث این آزمایشگاه این است که هم دانشکده های فنی وحرفه ای و هم سایر مراکز آموزش عالی استان ها،

در قالب تفاهم نامه هایی از این آزمایشگاه ها استفاده و بهره برداری کنند ولیکن ما می توانیم با اخذ گواهینامه ها و ایزو های لازم نظیر ایزو 17025 و فراهم نمودن شرایط لازم

بویژه اپراتوری و تکمیل تجهیزات نسبت به تایید صلاحیت و همکاری با سازمان ملی استاندارد نیز اقدام نماییم. دکتر حدادی در پایان با اشاره به برگزاری دوره دو روزه شرکت

سنتام در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی بیان داشت: کارشناس محترم شرکت سنتام از دیروز شنبه ششم آذرماه در دانشگاه استان حضور داشته و همزمان با

نصب و راه اندازی 5 دستگاه خریداری شده به آموزش نحوه کار و نگهداری این دستگاهها به استادانی که به نوعی با درس مقاومت مصالح و طراحی اجزاء در ارتباط هستند و نیز

کارشناسان و افراد درگیر در آزمایشگاه مرکزی مقاومت مصالح و خواص مکانیکی پرداخته و امیدواریم این آموزش ضمن مطلوبتر کردن خدمات فنی و آموزشی به مخاطبان از بروز

صدمات و آسیب های ناخواسته به دستگاهها جلوگیری نماید. وی افزود: در جلسه دیروز مطالبی پیرامون دستگاههای تست ضربه، تست خستگی و سختی سنجی ارائه گردیدند و

امروز نیز به معرفی نحوه کار با دستگاه تست کشش و فیکسچرهای مختلف آن برای مواد مختلف بتنی، فولادی و پلیمری در لود سل های ( حسگرهای وزنی ) 15 و 1 تنی اقدام

شده است. مهندس پیرمحمدی، کارشناس فنی و نماینده شرکت طراحی مهندسی سنتام در این گفتگو در ارتباط با معرفی شرکت سنتام اظهار داشت: شرکت طراحی مهندسی

سنتام بعنوان بزرگترین شرکت تولید کننده دستگاههای تست خواص مکانیکی در خاورمیانه از سال 1371 در خصوص تجهیز آزمایشگاههای مراکز تولیدی، پژوهشی و دانشگاهها

فعالیت کرده و متناسب با استانداردهای روز دنیا و سفارش مشتری به تولید و ارائه دستگاه های سنجش خواص مکانیکی مواد مشغول است. ایشان در ارتباط با برگزاری دوره

آموزشی برگزار شده در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی عنوان کرد: ما اینجاییم تا همزمان عملیات نصب، راه اندازی، تست و آموزش اپراتوری وگزارش گیری 5

دستگاه خریداری شده توسط این دانشگاه را انجام بدهیم و به شرکت کنندگان این دوره گواهی اپراتوری از طرف شرکت اعطا خواهد شد که به سبب حساسیت بالای دستگاهها

تنها این افراد مجوز کار با آنها را خواهند داشت. وی خاطر نشان کرد: دستگاههای موجود دارای گارانتی یکساله بوده و تا ده سال مشمول خدمات پس از فروش شرکت سنتام می

باشند.
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